Управление образования администрации Яйского муниципального округа
(УО Яйского округа)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]08.07.2022                                                                                               № 203

[bookmark: bookmark2]Об утверждении Положения
о муниципальной системе оценки
качества образования
Яйского муниципального округа

В целях развития муниципальной системы оценки качества образования         и совершенствования управления системой образования Яйского муниципального округа и на основании приказа Министерства образования Кузбасса от 14.06.2022 №1470

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о муниципальной системе оценки качества образования Яйского муниципального округа.
2. Признать утратившим силу приказ Управления образования администрации Яйского муниципального округа от 01.09.2020 № 147 «Об утверждении Положения о муниципальной  системе оценки качества образования Яйского муниципального округа».
3. Сусоевой Н.Г, консультанту – советнику Управления образования, обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления образования Яйского муниципального округа.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Калинину С.В.

Начальник Управления образования
администрации Яйского округа                                                    С.В. Юдина